

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: AD PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017 - SEAG

RAZÃO SOCIAL: GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA - ME
CNPJ Nº 21.691.247/0001 - 71
CGF: 06.440675-0 ISS: 344190-3
ENDEREÇO: AVENIDA OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545, PARQUE SÃO JOSÉ, FORTALEZA - CE
CEP: 60.730 - 243
FONE: (85) 3245 - 8502
EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 4293-5 - C/C: 25.237-9

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO

PROPOSTA DE PREÇOS								
ITEM	PRODUTOS	MARCA	QUANT.	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT EXT.	PREÇO TOTAL EXT.
0001	ABADÁ - CAMISA E CALÇA EM MALHA (P)	FALCON	10	UNID	R\$ 56,25	R\$ 562,50	cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
0002	ABADÁ - CAMISA E CALÇA EM MALHA (M)	FALCON	10	UNID	R\$ 56,25	R\$ 562,50	cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
0003	ABADÁ - CAMISA E CALÇA EM MALHA (G)	FALCON	10	UNID	R\$ 56,25	R\$ 562,50	cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
0004	AGOGÔ - DUPLO, DE METAL, CROMADO, TAMANHO GRANDE, COM BAQUETA DE MADEIRA.	LIVERPOOL	30	UNID	R\$ 105,00	R\$ 3.150,00	cento e cinco reais	três mil, cento e cinquenta reais
0005	ANTENA PARA REDE DE VÔLEI: ANTENA DE VÔLEI OFICIAL COM SUPORTE EM FIBRA DE VIDRO C/ 1,80 MTS. SÃO PRODUZIDAS DE ACORDO COM NORMAS DA FIV. MACIÇAS E PINTADAS EM 2 CORES: BRANCO E VERMELHO.	ZONA LIVRE	10	UNID	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00	cento e vinte e cinco reais	mil duzentos e cinquenta reais
0006	APITO MODELO PROFISSIONAL. FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE. AMPLITUDE SONORA: 90 DECIBÉIS. PATENTEADOS E NÃO POSSUEM ESFERA, ASSIM EVITANDO A QUEBRA OU CONGELAMENTO DO SOM. DESIGN TAMBÉM PATENTEADO, SENDO 2 CÂMARAS E SEM PARTES REMOVÍVEIS. ORIGEM: NACIONAL	FOX	50	UNID	R\$ 87,38	R\$ 4.369,00	oitenta e sete reais e trinta e oito centavos	quatro mil, trezentos e sessenta e nove reais

0007	ARAME PARA BERIMBAU- AÇO	CONTEMPORANEA	30	UNID	R\$ 27,38	R\$ 821,40	vinte e sete reais e trinta e oito centavos	oitocentos e vinte e um reais e quarenta centavos
0008	ATABAQUE - INSTRUMENTO MUSICAL DE PERCUSSÃO, CONSTITUÍDO POR TAMBOR CILÍNDRICO OU LIGEIRAMENTE CÔNICO, COM A BOCA COBERTA COM COURO RESISTENTE, COM TAMANHO APROXIMADO DE 70 X 13, COM CORPO EM MADEIRA ENVERNIZADO, COMPLETO, COM CHAVE DE REGULAGEM.	CONTEMPORANEA	20	UNID	R\$ 1.200,00	R\$ 24.000,00	mil e duzentos reais	vinte e quatro mil reais
0009	BAQUETA: FORMA DE PEQUENO BASTÃO, GERALMENTE, COM UMA DAS EXTREMIDADES ARREDONDADAS, PARA PERCUTIR DIVERSOS INSTRUMENTOS MUSICAIS. MATERIAL: MADEIRA	LIVERPOOL	20	UNID	R\$ 23,75	R\$ 475,00	vinte e três reais e setenta e cinco centavos	quatrocentos e setenta e cinco reais
0010	BASTÃO DE MADEIRA - BASTÃO FABRICADO EM MADEIRA POLIDA E ENVERNIZADA, PARA EXECÍCIOS DE FISIOTERAPIA, COM PESO LEVE E TAMANHO MÍNIMO DE 1 (UM) METRO DE COMPRIMENTO, PONTAS POLIDAS E EM PERFEITO ACABAMENTO.	DITO SPORT	30	UNID	R\$ 9,88	R\$ 296,40	nove reais e oitenta e oito centavos	duzentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
0011	BASTÃO PARA EXERCÍCIO COM CARGA - BASTÃO PARA EXERCÍCIOS COM CARGA A PARTIR DE 1 (UM) KG, COM TAMANHO MÍNIMO DE 1 METRO, ENCAPADO COM MATERIAL RESISTENTE AO CALOR, COM PONTAS PROTEGIDAS.	DITO SPORT	45	UNID	R\$ 24,88	R\$ 1.119,60	vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos	mil cento e dezenove reais e sessenta centavos
0012	BERIMBAU - INSTRUMENTO COM BIRIBA, COMPLETO, ENVERNIZADO, POLIDO, COM PEDRA, BAQUETA E CAXIXI, CABAÇA COM TAMANHO MÉDIO, PRODUTO DE PERFEITO ACABAMENTO.	CONTEMPORANEA	20	UNID	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00	cento e vinte e cinco reais	dois mil e quinhentos reais
0013	BOLA DE BASQUETE- OFICIAL; EMBORRACHADA; CIRCUNFERÊNCIA DE 75-78CM; PESANDO 600-650G; COM MILO REMOVÍVEL, CÂMARA DE BUTIL; ACABAMENTO EXTERNO MATRIZADA; DE ACORDO COM A FEDERAÇÃO BRASILEIRA.	STADIUM	20	UNID	R\$ 74,88	R\$ 1.497,60	setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos	mil quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos

GP LEMOS

COMÉRCIO VAREJISTA



0014	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO- BOLA DE FUTEBOL COM FABRICAÇÃO EM PVC PARA MAIS RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. MANTENDO O EQUIPAMENTO EM CONDIÇÕES IDEAIS. TRAZ MILO SLIP SYSTEM PARA EVITAR VAZAMENTOS E FACILITAR O ENCHIMENTO DA BOLA. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS - MATERIAL: EM PVC; CIRCUNFERÊNCIA: 67-68 CM; PRESSÃO: 9 - 10 LBS; PESO APROXIMADO: 430.	STADIUM	100	UNID	R\$ 74,88	R\$ 7.488,00	setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos	sete mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
0015	BOLA DE FUTSAL - BOLA OFICIAL DE FUTSAL. CONSTRUÍDA ATRAVÉS DA TECNOLOGIA TERMOTEC. POSSUI 8 GOMOS E LAMINADO DE PU. APRESENTA CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 61 E 64CM. CARACTERÍSTICAS: - MATERIAL: PU - CIRCUNFERÊNCIA: 61 A 64CM - PESO: 410 A 440G - CÂMARA AIRBILITY - TECNOLOGIA TERMOTEC - MILO SLIP SYSTEM PRODUTO COM GARANTIA DE FÁBRICA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	PENALTY	200	UNID	R\$ 187,38	R\$ 37.476,00	cento e oitenta e sete reais e trinta e oito centavos	trinta e sete mil, quatrocentos e setenta e seis reais
0016	BOLA DE FUTSAL CATEGORIA DE BASE BOLA FUTSAL SUBI3 FUSIONADA FUTSAL - GÊNERO: UNISSEX - INDICADO PARA: A PRÁTICA DO FUTSAL COM CRIANÇAS. - TIPO: FUTSAL - COMPOSIÇÃO: POLIURETANO PARA MACIEZ, DURABILIDADE E RESISTÊNCIA. - PESO DO PRODUTO: 357 G - COSTURA: COM COSTURA - CIRCUNFERÊNCIA: 58 CM - OBS: TAMANHO OFICIAL PARA CATEGORIA INFANTIL ATÉ 13 ANOS. - GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO - ORIGEM: NACIONAL	TRAINER	200	UNID	R\$ 74,88	R\$ 14.976,00	setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos	quatorze mil, novecentos e setenta e seis reais
0017	BOLA DE INICIAÇÃO INFANTIL - NÚMERO 12. MATIZADA. CONFECCIONADA EM BORRACHA RESISTENTE	PENALTY	50	UNID	R\$ 46,13	R\$ 2.306,50	quarenta e seis reais e treze centavos	dois mil, trezentos e seis reais e cinquenta centavos
0018	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL - EM LAMINADO SINTÉTICO; CIRCUNFERÊNCIA DE 65-67CM; PESANDO 260-280G; ACABAMENTO INTERNO CÂMARA AIR BILITY, MILO REMOVÍVEL. ACABAMENTO EXTERNO MATRIZADA.	TRAINER	100	UNID	R\$ 49,88	R\$ 4.988,00	quarenta e nove reais e oitenta e oito centavos	quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais
0019	BOLA PARA HANDBALL FEMININO - CONFECCIONADA EM PVC, CIRCUNFERÊNCIA DE 58-60CM, PESO APROXIMADO DE 425-475G, COSTURADA. CÂMARA AIRBILITY, 32 GOMOS, MILO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. TAMANHO 02 DE ACORDO COM A FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOLL.	TRAINER	50	UNID	R\$ 74,88	R\$ 3.744,00	setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos	três mil, setecentos e quarenta e quatro reais

0020	BOLA PARA HANDBALL MASCULINO - CONFECCIONADA EM PVC, CIRCUNFERÊNCIA DE 58-60CM, PESO APROXIMADO DE 425-475G, COSTURADA, CÂMARA AIRBILITY, 32 GOMDS, MIDLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, TAMANHO 03 DE ACORDO COM A FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOLL.	TRAINER	50	UNID	R\$ 81,13	R\$ 4.056,50	oitenta e um reais e treze centavos	quatro mil e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
0022	BOMBA PARA ENCHER BOLAS: INFLA NOS DOIS SENTIDOS: AO PUXAR E AO EMPURRAR O AR, FABRICADA EM ALUMÍNIO, MENDIADO 0,35 CM DE COMPRIMENTO, CIRCUNFERÊNCIA 8 CM, COM MANGUEIRA DE BORRACHA REVESTIDA DE NYLON E BICO PARA ENCHER A BOLA, CONFECCIONADO EM BORRACHA E FERRO(BICO), MENDIADO 7,5 CM.	PENALTY	85	UNID	R\$ 43,63	R\$ 3.708,55	quarenta e três reais e sessenta e três centavos	três mil, setecentos e oito reais e cinquenta e cinco centavos
0023	BRAÇADEIRA DE CAPITÃO - COMPOSIÇÃO: POLIÉSTER E ELASTANO; DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA 33CM X ALTURA 6CM	SUPER BOLA	10	PAR	R\$ 19,88	R\$ 198,80	dezenove reais e oitenta e oito centavos	cento e noventa e oito reais e oitenta centavos
0028	CARTÃO OFICIAL PARA ARBITRAGEM DESCRIÇÃO - FEITO EM MATERIAL FLEXÍVEL, QUE TRAZEM ESPAÇO PARA ANOTAÇÕES NA PARTE DE TRAZ INDICADO PARA: JOGO. - COMPOSIÇÃO: PVC - DIMENSÕES APROXIMADAS: 7,5 X 10,5 CM - EMBALAGEM COM: 01 CARTÃO VERMELHO, 01 CARTÃO AMARELO. - GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO ORIGEM: NACIONAL	ZONA LIVRE	100	UNID	R\$ 12,38	R\$ 1.238,00	doze reais e trinta e oito centavos	mil duzentos e trinta e oito reais
0029	CAXIXI SIMPLES - EM PALHA, TAMANHO MÉDIO.	CONTEMPORANEA	40	UNID	R\$ 53,75	R\$ 2.150,00	cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos	dois mil, cento e cinquenta reais
0031	CONE DE SINALIZAÇÃO TAMANHO GRANDE - FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO, TAMANHO MÍNIMO DE 50 CM.	STOCK	70	UNID	R\$ 22,38	R\$ 1.566,60	vinte e dois reais e trinta e oito centavos	mil quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
0032	CONE PARA TREINO DE 18 CM TAMANHO: 18 CM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	ZONA LIVRE	30	UNID	R\$ 12,38	R\$ 371,40	doze reais e trinta e oito centavos	trezentos e setenta e um reais e quarenta centavos

0035	CORDA PARA PULAR - PRODUZIDA EM NYLON, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 3 METROS, COM PUNHOS DE MADEIRA.	DITO SPORT	25	UNID	R\$ 37,38	R\$ 934,50	trinta e sete reais e trinta e oito centavos	novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
0036	CRONÔMETRO - COM CONTADOR DIGITAL, FUNCIONAMENTO A BATERIA, COM CORDÃO PARA SUPORTE NA COR PRETA.	VOLOR	40	UNID	R\$ 37,38	R\$ 1.495,20	trinta e sete reais e trinta e oito centavos	mil quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
0037	DARDO: DE BAMBU DE ATLETISMO PARA LANÇAMENTO, PARA TREINAMENTO, IDEAL PARA ATLETAS INICIANTE. EMPUNHADURA DE CORDEL E PONTEIRA DE FERRO (PINTADA). PESO E EQUILÍBRIO PRECISOS. MAIOR DURABILIDADE. PRODUTO ARTESANAL. MARCA: PISTA E CAMPO. PESO: 500G	DITO SPORT	10	UNID	R\$ 77,50	R\$ 775,00	setenta e sete reais e cinquenta centavos	setecentos e setenta e cinco reais
0038	FLAUTA DOCE SOPRANO - BARROCA RESINA ABS EBAN.	MICHAEL	50	UNID	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	vinte e cinco reais	mil duzentos e cinquenta reais
0039	JOGO DE RAQUETE E PING-PONG - COM DUAS RAQUETES E DUAS BOLINHAS. JOGOS COM RAQUETES DE PING-PONG, RAQUETE COM UM LADO DE MADEIRA E OUTRO LADO EMBORRACHADO (PAR).	BEL SPORTS	50	UNID	R\$ 62,38	R\$ 3.119,00	sessenta e dois reais e trinta e oito centavos	três mil, cento e dezenove reais
0040	JOGO DE XADREZ - JOGO DE XADREZ COM PEÇAS GRANDES E DE MADEIRA PEÇAS DE XADREZ ESTILO TRADICIONAL, VELVET CAMADA INTERNA DA CAIXA DE XADREZ, INTERIOR PROJETADO PARA ARMAZENAR E PROTEÇÃO DAS PEÇAS, FÁCIL TRANSPORTE, PEÇAS DE XADREZ 32 COMPLETO, TABULEIRO XADREZ EM MADEIRA E CASE PARA TRANSPORTE.	XALINGO	30	CONJ	R\$ 225,00	R\$ 6.750,00	duzentos e vinte e cinco reais	seis mil, setecentos e cinquenta reais
0041	KIT DE TÊNIS DE MESA - RAQUETE: MADEIRA COM COBERTURA DE CINCO FOLHAS, ESPONJA: 1,5 MM, CABO: CÔNCAVO, COMPOSIÇÃO: MADEIRA, PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 375 G, DIMENSÕES APROXIMADAS (LXXP): 18X28X5 CM - REDE PARA TENNIS DE MESA - REFORÇO NAS EXTREMIDADES, ACABAMENTO TRAÇADO EM NÁILON, DIMENSÕES APROXIMADAS (LXA): 144,5X14 CM - SUPORTE PARA REDE: EM FERRO PINTADO, REGULAGEM DE PRESSÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS (LXA): 28X20 CM. BOLA: COMPOSIÇÃO: 100% PLÁSTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 40 MM, GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	BEL	20	CONJ	R\$ 68,75	R\$ 1.375,00	sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos	mil trezentos e setenta e cinco reais
0042	LUVA PARA GOLEIRO - PALMA EM LÁTEX E POLIURETANO, DORSO EM POLIÉSTER INTERNO, ACABAMENTO EM ESPUMA QUE PERMITA ADERÊNCIA, FECHAMENTO EM VELCRO, TAMANHO MÉDIO.	STADIUM	50	CONJ	R\$ 87,38	R\$ 4.369,00	oitenta e sete reais e trinta e oito centavos	quatro mil, trezentos e sessenta e nove reais

0045	MESA DE PING-PONG - DIMENSÕES MÍNIMAS DE 2,74 METROS DE COMPRIMENTO, 1,52 METROS DE LARGURA E 0,76 METROS DE ALTURA. TAMPO EM MDP DE 15 MM, COM ACABAMENTO EM PRIMER AZUL, COM LINHAS E MARCATÓRIAS BRANCAS, COM REDE, PÉS DE MADEIRA COMPENSADA DOBRÁVEIS.	PROCOPIO	10	UNID	R\$ 849,88	R\$ 8.498,80	oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta e oito centavos	oito mil, quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
0046	MINI CONE CHAPEL CHINÊS - MATERIAL: PVC GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO DIMENSÕES DO PRODUTO: 20 CM PESO APROXIMADO: 460G	ZONA LIVRE	30	UNID	R\$ 5,63	R\$ 168,90	cinco reais e sessenta e três centavos	cento e sessenta e oito reais e noventa centavos
0047	PANDEIRO 10" - PANDEIRO 10" COM FUSTE DE POLICARBONATO, COMPLETO, COM CHAVE E PELE EM POLIÉSTER.	LUEN	20	UNID	R\$ 73,75	R\$ 1.475,00	setenta e três reais e setenta e cinco centavos	mil quatrocentos e setenta e cinco reais
0048	PEBOLIM EM MADEIRA REFLORESTADA INFANTIL - O MODELO É FEITO PARA ATENDER CRIANÇAS DE 5 ANOS OU MAIS. PEBOLIM FABRICADO EM MADEIRA REFLORESTADA DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, SUPER RESISTENTE CONTRA DEFORMAÇÕES E QUEBRAS, BOA QUALIDADE, COM PÉS REMOVÍVEIS, TINTA ATÓXICA (NÃO TÓXICA), SUPER COLORIDA, ADESIVOS NAS LATERAIS E CABECEIRAS, TORNANDO UM VISUAL MAIS ATRAENTE E MODERNO DE FÁCIL MANUSEIO E TRANSPORTE. IDEAL PARA USO DOMÉSTICO. INFORMAÇÕES TÉCNICAS: INDICAÇÃO DE IDADE: A PARTIR DE 5 ANOS MEDIDAS APROXIMADAS: 98,5 X 84 X 79 CM	KLOPFT	6	UNID	R\$ 1.262,50	R\$ 7.575,00	mil duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	sete mil, quinhentos e setenta e cinco reais
0049	PESO DE FERRO 3KG - PESO DE ATLETISMO DE FERRO 3 KG PARA ARREMESSO, INDICADO PARA TREINAMENTO, FEITO DE FERRO GALVANIZADO E PINTADO E NÚCLEO DE CHUMBO, FORMATO ESFÉRICO PRECISO, COM DIÂMETRO ENTRE 92 E 96 MM, ACABAMENTO LEVEMENTE RUGOSO (SEM RANHURAS, DEFEITOS, FENDAS OU SALIÊNCIAS), MARCA: PISTA E CAMPO	DITO SPORT	5	UNID	R\$ 211,25	R\$ 1.056,25	duzentos e onze reais e vinte e cinco centavos	mil e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos
0050	PESO DE FERRO 5KG - PESO DE ATLETISMO DE FERRO 5 KG PARA ARREMESSO, INDICADO PARA TREINAMENTO, FEITO DE FERRO GALVANIZADO E PINTADO E NÚCLEO DE CHUMBO, FORMATO ESFÉRICO PRECISO, COM DIÂMETRO ENTRE 109 E 113 MM, ACABAMENTO LEVEMENTE RUGOSO (SEM RANHURAS, DEFEITOS, FENDAS OU SALIÊNCIAS), O PESO PODE VARIAR DE 0 A 70 GRAMAS, MARCA: PISTA E CAMPO	DITO SPORT	5	UNID	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00	trezentos e dez reais	mil quinhentos e cinquenta reais
0051	RECO RECO: É CONSTITUÍDO DE UM GOMO DE BAMBU OU UMA PEQUENA RIPA DE MADEIRA COM TALHOS TRANSVERSAIS.	LIVERPOOL	20	CONJ	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00	cento e cinco reais	dois mil e cem reais
0052	REDE PARA BASQUETE - REDE DE CESTA DE BASQUETE, OFICIAL TIPO CHUÁ, EM SEDA, FIO DE NO MÍNIMO 4,0 MM.	PANGUE	20	PAR	R\$ 37,38	R\$ 747,60	trinta e sete reais e trinta e oito centavos	setecentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos

0053	REDE PARA FUTEBOL DE SALÃO - TAMANHO OFICIAL (3.20 X 2.10M) PARA FUTEBOL DE SALÃO, EM 4 FIO, COM 4MM DE ESPESURA E SEDA MALHA (14 X 15CM)	MASTER REDE	45	PAR	R\$ 312,38	R\$ 14.057,10	trezentos e doze reais e trinta e oito centavos	quatorze mil e cinquenta e sete reais e dez centavos
0054	REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO - EM POLIETILENO FIO DE 2.2 MM, MALHA 12 X 12 MM, MEDIDAS OFICIAIS	MASTER REDE	55	PAR	R\$ 224,88	R\$ 12.368,40	duzentos e vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos	doze mil, trezentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos
0055	REDE PARA TRAVE DE FUTSAL FIO 4 (PAR) - ORIGEM: NACIONAL: FIO 4,0 DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. MALHA 12: GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO MEDIDAS APROXIMADAS DE 3.00 X 2.20 X 0.40 X 0.80 METROS: FIOS TRANÇADOS FORMANDO A CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO (NYLON)100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS.	MASTER REDE	60	PAR	R\$ 312,38	R\$ 18.742,80	trezentos e doze reais e trinta e oito centavos	dezoito mil, setecentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos
0056	REDE PARA VOLEIBOL - FIO DE NYLON 2,0MM, MALHA DE 10 X 10CM, COM UMA LONA SUPERIOR DE ALGODÃO DE 5 CM, MEDINDO 9 METROS DE COMPRIMENTO POR 1 METRO DE ALTURA.	MASTER REDE	45	UNID	R\$ 124,88	R\$ 5.619,60	cento e vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos	cinco mil, seiscentos e dezenove reais e sessenta centavos
0057	TÊNIS PARA A PRÁTICA DO FUTSAL Nº 33 - FABRICADO EM MATERIAL SINTÉTICO COM ENTRESSOLA DE BORRACHA PESO APROXIMADO DE 455 G. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. UNISSEX	PENALTY	5	UNID	R\$ 112,38	R\$ 561,90	cento e doze reais e trinta e oito centavos	quinhentos e sessenta e um reais e noventa centavos
0058	TÊNIS PARA A PRÁTICA DO FUTSAL Nº 35 - FABRICADO EM MATERIAL SINTÉTICO COM ENTRESSOLA DE BORRACHA PESO APROXIMADO DE 455 G. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. UNISSEX	PENALTY	5	UNID	R\$ 112,38	R\$ 561,90	cento e doze reais e trinta e oito centavos	quinhentos e sessenta e um reais e noventa centavos
0059	TÊNIS PARA A PRÁTICA DO FUTSAL Nº 37 - FABRICADO EM MATERIAL SINTÉTICO COM ENTRESSOLA DE BORRACHA PESO APROXIMADO DE 455 G. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. UNISSEX	DALPONTE	15	UNID	R\$ 124,88	R\$ 1.873,20	cento e vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos	mil oitocentos e setenta e três reais e vinte centavos
0060	TÊNIS PARA A PRÁTICA DO FUTSAL Nº 38 - FABRICADO EM MATERIAL SINTÉTICO COM ENTRESSOLA DE BORRACHA PESO APROXIMADO DE 455 G. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. UNISSEX	DALPONTE	20	UNID	R\$ 124,88	R\$ 2.497,60	cento e vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos	dois mil, quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos

GP LEMOS

COMÉRCIO VAREJISTA



0061	TÊNIS PARA A PRÁTICA DO FUTSAL Nº 39 - FABRICADO EM MATERIAL SINTÉTICO COM ENTRESSOLA DE BORRACHA PESO APROXIMADO DE 455 G. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. UNISSEX	DALPONTE	15	UNID	R\$ 124,88	R\$ 1.873,20	cento e vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos	mil oitocentos e setenta e três reais e vinte centavos
0062	TÊNIS PARA A PRÁTICA DO FUTSAL Nº 40 - FABRICADO EM MATERIAL SINTÉTICO COM ENTRESSOLA DE BORRACHA PESO APROXIMADO DE 455 G. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. UNISSEX	DALPONTE	5	UNID	R\$ 124,88	R\$ 624,40	cento e vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos	seiscentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
0063	TROFÉU - PREMIAÇÃO HONRA AO MÉRITO EM PLÁSTICO ABS, ACABAMENTO EM DOURADO TAMANHOS MÍNIMO DE 20 CM DE BASE POR 60 CM DE ALTURA.	VITORIA	150	UNID	R\$ 49,88	R\$ 7.482,00	quarenta e nove reais e oitenta e oito centavos	sete mil, quatrocentos e oitenta e dois reais
0064	TROFÉU - PREMIAÇÃO HONRA AO MÉRITO EM PLÁSTICO ABS, ACABAMENTO EM DOURADO TAMANHOS MÍNIMO DE 30 CM DE BASE POR 90 CM DE ALTURA.	VITORIA	150	UNID	R\$ 62,38	R\$ 9.357,00	sessenta e dois reais e trinta e oito centavos	nove mil, trezentos e cinquenta e sete reais
0065	TROFÉU - TROFÉU PREMIAÇÃO EM PLÁSTICO ABS, ACABAMENTO EM DOURADO, COM DETALHES EM AZUL, TAMANHO MÍNIMO 10 CM DE BASE POR 30 CM DE ALTURA.	VITORIA	150	UNID	R\$ 62,38	R\$ 9.357,00	sessenta e dois reais e trinta e oito centavos	nove mil, trezentos e cinquenta e sete reais
0066	TROFÉU - TROFÉU PREMIAÇÃO EM PLÁSTICO ABS, ACABAMENTO EM DOURADO, COM DETALHES EM VERMELHO, TAMANHO MÍNIMO 10 CM DE BASE POR 30 CM DE ALTURA.	VITORIA	150	UNID	R\$ 62,38	R\$ 9.357,00	sessenta e dois reais e trinta e oito centavos	nove mil, trezentos e cinquenta e sete reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 262.559,60
DUZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS, APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA - CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS ITENS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE, TODOS OS NOSSOS PRODUTOS COTADOS TERAM GARANTIA DE VALIDADE, REFERENTE A DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, ESPECIFICAÇÕES OU OUTROS, POR PERÍODO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES, E DE ACORDO COM O CÓDIGO DO CONSUMIDOR, SOB PENA DE CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SUBMETIDA ÀS PENALIDADES DA LEI, ALÉM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

FORTALEZA / CE, 17 DE OUTUBRO DE 2017

GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA - ME
CNPJ: 21.691.247/0001-71
GILVANILSON PIMENTA LEMOS
PROPRIETÁRIO
RG.: 2000097179567 CPF: 017.303.383-05

GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA - ME - CNPJ.: 21.691.247/0001-71
AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545 - PQ. SÃO JOSÉ - FORTALEZA - CEARÁ - CEP.: 60.730.243
TEL.: (85) 3497.5104 / 3245.8502
EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com